18 Гель для ЭКГ,УЗИ Гель для экг  250 мл во фл. флакон 3,00 350,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00

Итого

Г. Агыбаев

3. Победителем закупа медицинских изделий способом запроса ценовых предложений, предложивший наименьшую цену, является:

1) по лотам № 8, 12,13,14,17 - ТОО "ГЕЛИКА", на общую сумму 111 140,00 (сто одиннадцать тысяч сто сорок) тенге, находящийся по юридическому адресу: Северо-

Казахстанская область, г.Петропавловск, ул. Маяковского, 95.

2) Закуп способом запроса ценовых предложений по лотам № 1,2,3,4,5,6,7,9,10,11,15,16,18 признаны несостоявшимся, в связи с отсутствием ценовых предложений.